2013年 3月 28日

敬致各位

公司名称        双 日 株 式 会 社

法定代表人 代表取缔役社长  佐藤 洋二

（编号 2768 东证第 1部／大证第 1部）

联系人        宣传部长  原田 信二

电话号码         03‐6871‐3404

关于任意性采用国际财务报告准则（IFRS）的通知

本公司，在今日召开的董事会上，决定从 2013 年 3 月期（第 10 期）年度有价证券报告书的集

团财务报表开始，任意性采用国际财务报告准则（IFRS），取代传统的日本会计准则，特此通知。

本集团公司作为综合商社，在全球范围广泛开展贸易交易、制造销售各种产品、提供多样化服

务、向各行领域投资等多项业务。在此背景下，为通过公开披露基于国际标准制定的财务报表，

提高财务信息的可比性和方便性，并统一本集团公司内部的财务处理，决定采用国际财务报告准

则（IFRS）。

  此外，预定于 2013 年 5 月发表的 2013 年 3 月期决算简报及基于公司法做成的集团财务资料，

将如同以往，采用日本会计准则。

◆ 基于向 IFRS 过渡的公开日程（预定）

2013年 5月 ：  2013年 3月期决算简报

 ‐2013 年 3月期集团业绩（日本会计基准）

 ‐2014 年 3月期集团业绩预测（IFRS）

2013年 5月 ：  基于会计法的 2013年 3月期集团计算资料（日本会计基准）

2013年 6月 ：  2013年 3月期有价证券报告书（IFRS）